АДМИНИСТРАЦИЯ

АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.04.2020 года                                                                  № 13
О внесении изменений в постановление администрации Аржановского сельского поселения от 14.11.2019 года №36 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог
общего пользования местного значения Аржановского сельского поселения»

на 2020-2022 годы»

              На основании Решения Думы Аржановского сельского поселения от 16.03.2020 года №14/33 «О внесении изменений и дополнений в Решение Думы Аржановского сельского поселения от 30.12.2019г. № 9/25 « О бюджете

Аржановского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021-2022 гг.», с целью обеспечения мероприятий по повышению качества дорог местного значения Аржановского сельского поселения,  постановляю:
            1. Внести  в постановление администрации Аржановского сельского поселения от 14.11.2019 года №36 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Аржановского сельского поселения»
на 2020-2022 годы».следующие изменения:

            1.1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объём и источники финансирования Программы»  читать в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования

Программы
	Общая сумма финансирования программы из средств местного бюджета  2020 г. – 2026,2 тыс. руб., 2021 г. – 1750,9  тыс. руб.,

2022 г. – 1907,4  тыс. руб.

            1.2. Раздел 5 муниципальной программы  «Источники финансирования Программы»  читать в следующей редакции:

«5. Источники финансирования Программы.

Финансирование Программы будет осуществляться за счет средств местного бюджета: 2020 г. – 2026,2 тыс. руб., 2021 г. – 1750,9  тыс. руб., 2022 г. – 1907,4  тыс. руб.».

2. Настоящее постановление  подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Аржановского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Волгоградской области                                                                     В.Ф.Гурина